O responsável pelo acompanhamento e fiscalização será realizada pela Secretaria 

Municipal de Educação, por funcionário designado mediante portaria Nº 12.174/2025. 
CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES E DA FORMA DE PAGAMENTO: 
4.1. Dos valores: 
4.1.1 O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 193.800,00 (cento e 
noventa e três mil e oitocentos reais), para a prestação dos serviços objeto deste contrato. 
Processo Licitatório nº 123/2025 – na Modalidade Registro Por Outro Órgão nº 012/2025. 
4.2.1 Os pagamentos serão efetuados junto a Tesouraria do Município ou via bancária, da 
seguinte forma: